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2021년도 학교회계 결산총괄표

□ 세입·세출 결산 총괄표 집행년월 : 2022년 02월                                                           (단위 : 원)

예산액 예산현액 세입결산액(A) 세출결산액(B) 세계잉여금(A-B) 비고

727,279,000 727,279,000 727,248,080 722,903,930 4,344,150

□ 잉여금 처리현황 (단위 : 원)

세계잉여금 다음연도 이월사업비 보조금반환

확정액

순세계잉여금

세입결산 세출결산 차액 명시 사고 계속비 소계 결산전 이입 결산 후 이월 소계

727,248,080 722,903,930 4,344,150 0 0 0 0 3,622,730 2,000,000 -1,278,580 721,420

□ 세입 결산 내역 (단위 : 원)

장 관 결산액 구성비(%)

이전수입 지방자치단체이전수입 23,200,000 3.2

지방교육자치단체이전수입 655,823,650 90.2

자체수입 학부모부담수입 21,681,540 3.0

행정활동수입 2,788,540 0.4

기타수입 전년도이월금 23,754,350 3.3

합계 727,248,080 100

□ 세출 결산 내역 (단위 : 원)

정책사업 결산액 구성비(%)

인적자원 운용 54,435,270 7.5

이미희 2022년 04월 14일 15시 04분 52초 2 경기도교육청 정교초등학교



2021년도 학교회계 결산총괄표

학생복지/교육격차 해소 175,617,030 24.3

기본적 교육활동 118,041,770 16.3

선택적 교육활동 100,107,600 13.8

교육활동 지원 34,586,100 4.8

학교 일반운영 200,295,610 27.7

학교시설 확충 30,000,000 4.1

학교 재무활동 9,820,550 1.4

합계 722,903,930 100

이미희 2022년 04월 14일 15시 04분 52초 3 경기도교육청 정교초등학교



2021년도 세입결산서

학 교 명 : 정교초등학교 집행년월 : 2022년 02월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)장 관 항 목

1. 이전수입 679,033,000 679,033,000 679,023,650 9,350

1. 지방자치단체이전수입 23,200,000 23,200,000 23,200,000 0

1. 교육경비보조금 23,200,000 23,200,000 23,200,000 0

1. 기초지방자치단체전입금 23,200,000 23,200,000 23,200,000 0

2. 지방교육자치단체이전수입 655,833,000 655,833,000 655,823,650 9,350

1. 교육비특별회계전입금수입 655,833,000 655,833,000 655,823,650 9,350

1. 교육비특별회계전입금 655,833,000 655,833,000 655,823,650 9,350

2. 자체수입 24,491,000 24,491,000 24,470,080 20,920

1. 학부모부담수입 21,683,000 21,683,000 21,681,540 1,460

1. 수익자부담수입 21,683,000 21,683,000 21,681,540 1,460

1. 급식비 14,055,000 14,055,000 14,054,040 960

2. 방과후학교활동비 5,063,000 5,063,000 5,062,500 500

3. 돌봄활동운영비 2,565,000 2,565,000 2,565,000 0

2. 행정활동수입 2,808,000 2,808,000 2,788,540 19,460

1. 사용료및수수료 90,000 90,000 89,430 570

1. 사용료및수수료 90,000 90,000 89,430 570

2. 기타행정활동수입 2,718,000 2,718,000 2,699,110 18,890

1. 이자수입 1,648,000 1,648,000 1,629,800 18,200

2. 기타행정활동수입 1,070,000 1,070,000 1,069,310 690

3. 기타수입 23,755,000 23,755,000 23,754,350 650

1. 전년도이월금 23,755,000 23,755,000 23,754,350 650

1. 순세계잉여금 13,934,000 13,934,000 13,933,800 200

1. 순세계잉여금 13,934,000 13,934,000 13,933,800 200

2. 정산대상재원사용잔액 9,821,000 9,821,000 9,820,550 450

1. 정산대상재원사용잔액 9,821,000 9,821,000 9,820,550 450

세입합계 727,279,000 727,279,000 727,248,080 30,920

이미희 2022년 04월 14일 15시 04분 52초 4 경기도교육청 정교초등학교



2021년도 세출결산서

학 교 명 : 정교초등학교 집행년월 : 2022년 02월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 인적자원 운용 54,495,000 54,495,000 54,435,270 59,730

1. 교직원 복지 및 역량강화 45,915,000 45,915,000 45,855,270 59,730

1. 교직원연수 1,046,000 1,046,000 1,044,740 1,260

1. 직무연수 568,000 568,000 567,500 500

2. 자율연수 478,000 478,000 477,240 760

2. 교직원복지 44,869,000 44,869,000 44,810,530 58,470

1. 기타교직원복지지원 720,000 720,000 662,050 57,950

2. 처우개선비 44,149,000 44,149,000 44,148,480 520

2. 기타 교직원보수 8,580,000 8,580,000 8,580,000 0

1. 학교운영지원수당 8,580,000 8,580,000 8,580,000 0

1. 교원연구비 8,580,000 8,580,000 8,580,000 0

2. 학생복지/교육격차 해소 175,752,000 175,752,000 175,617,030 134,970

1. 급식 관리 147,364,000 147,364,000 147,362,920 1,080

1. 학교급식운영 147,364,000 147,364,000 147,362,920 1,080

1. 영양사인건비 35,681,000 35,681,000 35,681,000 0

2. 조리사인건비 27,943,000 27,943,000 27,943,000 0

3. 조리실무사인건비 9,468,000 9,468,000 9,468,290 -290

4. 급식재료구입비 41,848,000 41,848,000 41,847,720 280

5. 급식운영비 17,218,000 17,218,000 17,216,910 1,090

6. 급식기구확충비 4,969,000 4,969,000 4,969,000 0

7. 기타학교급식운영 10,237,000 10,237,000 10,237,000 0

2. 보건관리 24,038,000 24,038,000 23,904,110 133,890

1. 학생및교직원보건안전관리 4,929,000 4,929,000 4,927,300 1,700

1. 학교안전공제회비 264,000 264,000 264,000 0

2. 학생건강검사 770,000 770,000 768,600 1,400

3. 보건실운영 2,170,000 2,170,000 2,169,700 300

4. 교직원결핵검진 225,000 225,000 225,000 0

5. 흡연예방실천학교운영비 1,500,000 1,500,000 1,500,000 0

이미희 2022년 04월 14일 15시 04분 53초 5 경기도교육청 정교초등학교



2021년도 세출결산서

학 교 명 : 정교초등학교 집행년월 : 2022년 02월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

2. 학교환경위생관리 19,109,000 19,109,000 18,976,810 132,190

1. 먹는물관리 3,900,000 3,900,000 3,899,380 620

2. 방역관리 10,076,000 10,076,000 10,067,160 8,840

3. 기타학교환경위생관리 4,576,000 4,576,000 4,453,800 122,200

4. 감염병관리 557,000 557,000 556,470 530

3. 학생복지 4,350,000 4,350,000 4,350,000 0

1. 학생복지운영 4,350,000 4,350,000 4,350,000 0

1. 기타학생복지 4,350,000 4,350,000 4,350,000 0

3. 기본적 교육활동 121,677,000 121,677,000 118,041,770 3,635,230

1. 교과 활동 113,201,000 113,201,000 109,567,320 3,633,680

1. 교과활동지원 47,670,000 47,670,000 44,052,860 3,617,140

1. 학습준비물지원 1,800,000 1,800,000 1,802,260 -2,260

2. 보결(대강)수업관리 8,160,000 8,160,000 8,160,000 0

3. 성장배려학년제운영 300,000 300,000 300,000 0

4. 학생주도성프로젝트활동운영 1,700,000 1,700,000 1,700,000 0

5. 혁신공감학교운영 6,000,000 6,000,000 5,999,650 350

6. 혁신교육지구운영 2,060,000 2,060,000 2,060,000 0

7. 두드림학교운영 3,500,000 3,500,000 3,499,960 40

8. 미래인재핵심역량육성사업 21,000,000 21,000,000 17,380,990 3,619,010

9. 마을강사 지원사업비 650,000 650,000 650,000 0

10. 문화예술운영비 2,500,000 2,500,000 2,500,000 0

2. 과학 교과활동 10,352,000 10,352,000 10,348,960 3,040

1. 과학교과운영 2,352,000 2,352,000 2,348,960 3,040

2. 과학실안전모델학교 8,000,000 8,000,000 8,000,000 0

3. 체육 교과활동 4,862,000 4,862,000 4,861,010 990

1. 체육교과운영 2,162,000 2,162,000 2,161,010 990

2. 학생스포츠클럽운영 2,700,000 2,700,000 2,700,000 0

4. 외국어 교과활동 45,849,000 45,849,000 45,845,520 3,480

이미희 2022년 04월 14일 15시 04분 53초 6 경기도교육청 정교초등학교



2021년도 세출결산서

학 교 명 : 정교초등학교 집행년월 : 2022년 02월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 원어민보조교사인건비 45,849,000 45,849,000 45,845,520 3,480

5. 특수교육교과활동 4,468,000 4,468,000 4,458,970 9,030

1. 특수교육교과운영 4,468,000 4,468,000 4,458,970 9,030

2. 창의적 체험활동 8,476,000 8,476,000 8,474,450 1,550

1. 자율활동 5,167,000 5,167,000 5,166,910 90

1. 학생자치회활동운영 1,900,000 1,900,000 1,899,980 20

2. 학급운영비 600,000 600,000 600,000 0

3. 학교축제운영 2,667,000 2,667,000 2,666,930 70

2. 현장체험학습활동 3,309,000 3,309,000 3,307,540 1,460

1. 현장체험학습 3,309,000 3,309,000 3,307,540 1,460

4. 선택적 교육활동 100,113,000 100,113,000 100,107,600 5,400

1. 방과후학교 운영 46,032,000 46,032,000 46,028,400 3,600

1. 방과후학교운영 12,374,000 12,374,000 12,373,000 1,000

1. 특기적성교육활동 7,270,000 7,270,000 7,269,000 1,000

2. 농산어촌방과후학교 5,104,000 5,104,000 5,104,000 0

2. 돌봄교실운영 33,658,000 33,658,000 33,655,400 2,600

1. 돌봄교실운영 13,503,000 13,503,000 13,501,930 1,070

2. 돌봄전담인력운영 15,820,000 15,820,000 15,818,490 1,510

3. 다함께 꿈터 운영 4,335,000 4,335,000 4,334,980 20

2. 기타 선택적 교육활동 28,000,000 28,000,000 28,000,000 0

1. 다문화교육운영 28,000,000 28,000,000 28,000,000 0

1. 다문화교육운영 18,000,000 18,000,000 18,000,000 0

2. 다문화특별학급 10,000,000 10,000,000 10,000,000 0

3. 독서활동 26,081,000 26,081,000 26,079,200 1,800

1. 독서활동운영 26,081,000 26,081,000 26,079,200 1,800

1. 도서구입 7,600,000 7,600,000 7,599,780 220

2. 도서관운영 3,907,000 3,907,000 3,906,640 360

3. 사서인건비 14,574,000 14,574,000 14,572,780 1,220

이미희 2022년 04월 14일 15시 04분 53초 7 경기도교육청 정교초등학교



2021년도 세출결산서

학 교 명 : 정교초등학교 집행년월 : 2022년 02월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

5. 교육활동 지원 34,632,000 34,632,000 34,586,100 45,900

1. 교무업무 운영 6,170,000 6,170,000 6,151,900 18,100

1. 교무학사운영 6,170,000 6,170,000 6,151,900 18,100

1. 교무학사운영 400,000 400,000 400,000 0

2. 입학식,졸업식행사 690,000 690,000 678,900 11,100

3. 교육활동홍보 2,480,000 2,480,000 2,473,000 7,000

4. 환경정리활동 2,600,000 2,600,000 2,600,000 0

2. 학습지원실 운영 21,862,000 21,862,000 21,834,200 27,800

1. 정보화실운영 21,862,000 21,862,000 21,834,200 27,800

1. 정보화기자재구매및관리 21,862,000 21,862,000 21,834,200 27,800

3. 생활지도운영 6,600,000 6,600,000 6,600,000 0

1. 학교폭력예방 6,600,000 6,600,000 6,600,000 0

1. 학교폭력예방지원 6,600,000 6,600,000 6,600,000 0

6. 학교 일반운영 200,789,000 200,789,000 200,295,610 493,390

1. 시설 장비 유지 151,152,000 151,152,000 150,743,970 408,030

1. 학교시설장비유지 151,152,000 151,152,000 150,743,970 408,030

1. 공공요금및제세공과금 32,496,000 32,496,000 32,378,760 117,240

2. 시설일반관리 50,331,000 50,331,000 50,272,950 58,050

3. 시설미화관리 4,398,000 4,398,000 4,175,150 222,850

4. 특수운영직군(시설미화원)인건비 15,846,000 15,846,000 15,838,600 7,400

5. 특수운영직군(시설당직원)인건비 22,335,000 22,335,000 22,333,150 1,850

6. 시설관리용역 25,746,000 25,746,000 25,745,360 640

2. 학교운영 협력 2,060,000 2,060,000 2,059,780 220

1. 학교운영위원회운영 170,000 170,000 170,000 0

1. 학교운영위원회운영 170,000 170,000 170,000 0

2. 학부모협력 1,890,000 1,890,000 1,889,780 220

1. 학부모회운영 1,890,000 1,890,000 1,889,780 220

3. 학교기관 운영 47,577,000 47,577,000 47,491,860 85,140

이미희 2022년 04월 14일 15시 04분 53초 8 경기도교육청 정교초등학교



2021년도 세출결산서

학 교 명 : 정교초등학교 집행년월 : 2022년 02월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 부서기본운영 35,518,000 35,518,000 35,477,380 40,620

1. 교장실운영 10,350,000 10,350,000 10,343,540 6,460

2. 교육행정실운영 25,168,000 25,168,000 25,133,840 34,160

2. 행정지원인력운용 12,059,000 12,059,000 12,014,480 44,520

1. 기타행정지원인력운용 1,500,000 1,500,000 1,456,610 43,390

2. 행정실무사인건비(행정,교무) 10,559,000 10,559,000 10,557,870 1,130

7. 학교시설 확충 30,000,000 30,000,000 30,000,000 0

1. 시설확충 및 개선 30,000,000 30,000,000 30,000,000 0

1. 시설확충및개선 30,000,000 30,000,000 30,000,000 0

1. 다함께 꿈터방과후연계형시설비 30,000,000 30,000,000 30,000,000 0

8. 학교 재무활동 9,821,000 9,821,000 9,820,550 450

1. 반환금 9,821,000 9,821,000 9,820,550 450

1. 반환금 9,821,000 9,821,000 9,820,550 450

1. 정산대상재원집행잔액 9,821,000 9,821,000 9,820,550 450

세출합계 727,279,000 727,279,000 722,903,930 4,375,070
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2021년도 세출예산이전용 명세서

학 교 명 : 정교초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목
이(전)용

구분

이(전)용 이(전)용

사유증가 감소

* 조회된 자료가 없습니다 *
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2021년도 예비비사용 명세서

학 교 명 : 정교초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목
총사업비

(예산현액)

예비비

지출결정액(A)

예비비

사용액(B)

예비비

사용잔액(A-B)
지출결정일자 예비비 사유

* 조회된 자료가 없습니다 *
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계속비 명세서

학 교 명 : 정교초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 총사업기간 총사업비 구분
2021

(회계연도)
2022 2023 2024 2025

* 조회된 자료가 없습니다 *
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2021년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 정교초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

학교운영지원수당 8,580,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

교직원연수 1,046,000 1,260 1,260 0 0 0 0 0 1,260 0.0

교직원복지 44,869,000 58,470 58,470 0 0 0 0 0 58,470 1.3

학교급식운영 147,364,000 1,080 1,080 0 0 0 0 0 1,080 0.0

학생및교직원보건안전관리 4,929,000 1,700 1,700 0 0 0 0 0 1,700 0.0

학교환경위생관리 19,109,000 132,190 132,190 0 0 0 0 0 132,190 3.0

학생복지운영 4,350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

교과활동지원 47,670,000 3,617,140 3,617,140 0 0 0 0 0 3,617,140 82.7

과학 교과활동 10,352,000 3,040 3,040 0 0 0 0 0 3,040 0.1

체육 교과활동 4,862,000 990 990 0 0 0 0 0 990 0.0

외국어 교과활동 45,849,000 3,480 3,480 0 0 0 0 0 3,480 0.1

특수교육교과활동 4,468,000 9,030 9,030 0 0 0 0 0 9,030 0.2

자율활동 5,167,000 90 90 0 0 0 0 0 90 0.0

현장체험학습활동 3,309,000 1,460 1,460 0 0 0 0 0 1,460 0.0

방과후학교운영 12,374,000 1,000 1,000 0 0 0 0 0 1,000 0.0

돌봄교실운영 33,658,000 2,600 2,600 0 0 0 0 0 2,600 0.1
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2021년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 정교초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

독서활동운영 26,081,000 1,800 1,800 0 0 0 0 0 1,800 0.0

다문화교육운영 28,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

교무학사운영 6,170,000 18,100 18,100 0 0 0 0 0 18,100 0.4

학교폭력예방 6,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

학생안전교육 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

방송실운영 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

정보화실운영 21,862,000 27,800 27,800 0 0 0 0 0 27,800 0.6

부서기본운영 35,518,000 40,620 40,620 0 0 0 0 0 40,620 0.9

행정지원인력운용 12,059,000 44,520 44,520 0 0 0 0 0 44,520 1.0

학교시설장비유지 151,152,000 408,030 408,030 0 0 0 0 0 408,030 9.3

학교운영위원회운영 170,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

학부모협력 1,890,000 220 220 0 0 0 0 0 220 0.0

시설확충및개선 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

반환금 9,821,000 450 450 0 0 0 0 0 450 0.0

합계 727,279,000 4,375,070 4,375,070 0 0 0 0 0 4,375,070 100.0
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예금잔액증명서

학 교 명 : 정교초등학교 (단위 : 원)

결산잔액(A) 금융기관 잔액(B) 예금잔액 지정일자 차액(A-B) 비고

4,344,150 4,344,150 2022-03-02 0

□ 예금잔액관리

거래은행명 계좌번호 예금종류 잔액 비고

지역농/축협 225017-51-000616 보통예금 130 시보조금1(생존수영, 문화예술)

351-0058-2908-23 보통예금 3,622,600 시보조금2(미래인재핵심역량육성)

355-0004-8301-63 보통예금 721,420 정교초등학교

355-0041-4976-73 보통예금 0 시보조금3(학교환경개선)

합계 4,344,150
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예금잔액불부합조서

학 교 명 : 정교초등학교 (단위 : 원)

결산잔액(A) 금융기관 잔액(B) 예금잔액 지정일자 차액(A-B) 비고

4,344,150 4,344,150 2022-03-02 0

□ 사유

구분 일자 불부합내용 금액 비고

* 조회된 자료가 없습니다 *

정교초등학교  행정실장                   (서명)

정교초등학교  학교장                 (서명)

2022년   4월     14일

위 내용은 사실과 틀림없음을 확인함.

직인
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